



Urząd Pracy
m.st. Warszawy



Nr sprawy: 1/2013
OA.C.ZP.222.4.JGK.2012

Warszawa, 04.02.2013 r.

ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO SPECYFIKACJI ISTOTNYCH WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „**Świadczenie usług medycznych dla zarejestrowanych w Urzędzie Pracy m.st. Warszawy osób bezrobotnych lub osób poszukujących pracy**”.

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 113 poz. 759, z późn. zm.) informuje, że w dniu 01.02.2013 r. wpłynęły pytania do ww. postępowania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Treść zapytań wraz z odpowiedziami Zamawiający zamieszcza poniżej.

Pytanie nr 1.

Czy badanie psychologiczne wskazane w formularzu ofertowym dotyczy osób zatrudnionych na stanowiskach wymagających pełnej sprawności psychoruchowej?

Odpowiedź.

Badanie psychologiczne wskazane w formularzu ofertowym dotyczy również osób zatrudnionych na stanowiskach wymagających pełnej sprawności psychoruchowej.

Pytanie nr 2.

Czy badanie psychotechniczne wskazane w formularzu ofertowym należy traktować jako badanie psychologiczne osób wykonujących transport drogowy?

Odpowiedź.

Badanie psychotechniczne wskazane w formularzu ofertowym należy traktować jako badanie psychologiczne osób wykonujących transport drogowy.

Kierownik
Działu Organizacyjno-Administracyjnego

Dorothea Klaus
Dorothea Klaus



Handwritten signatures and initials in blue ink.